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Duomenų
srautinio
perdavimo
įrenginys
Quantum
Streamer TC-
L92AN-BR LTO9
Bare Drive HH
SAS Internal

Duomenų srautinio perdavimo įrenginys Quantum Streamer

TC-L92AN-BR LTO9 Bare Drive HH SAS Internal

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš

įsigyjant rekomenduojame pasitikrinti aktualią informaciją.
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Quantum LTO-9 juostinis įrenginys yra pažangus saugojimo sprendimas, skirtas patikimam ir didelės
talpos duomenų archyvavimui. Šis vidinis pusės aukščio (HH) įrenginys naudoja SAS sąsają, kad būtų
galima sklandžiai integruoti į esamas sistemas. Su LTO-9 technologija jis siūlo išskirtinį saugojimo
tankį ir našumą, todėl idealiai tinka reikliausiems duomenų apsaugos poreikiams.

Savybės:

Didelė talpa: Saugo iki 18 TB neapdorotų duomenų ir 45 TB suspaustų duomenų.
Greitas duomenų perdavimo greitis: Užtikrina iki 1200 MB/s pliūpsnio perdavimo greitį ir
300 MB/s neapdorotą perdavimo greitį.
SAS sąsaja: Užtikrina greitą ir patikimą duomenų perdavimą 12 Gbit/s duomenų perdavimo
sparta.
Vidinis dizainas: Lengvai integruojamas į standartinius 5,25" įrenginių skyrius.

Quantum Storage yra pasaulinis duomenų saugojimo ir apsaugos sprendimų lyderis, teikiantis
novatoriškas technologijas atsarginėms kopijoms kurti, atkurti ir archyvuoti. Dėmesys patikimumui ir
našumui užtikrina, kad Quantum produktais pasitiki organizacijos visame pasaulyje, saugodamos
savo svarbius duomenų išteklius.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes mes siūlome geriausias kainas ir greitą pristatymą.

Quantum LTO-9. Produkttyp: Speicherlaufwerk, Medientyp: Bandkartusche, Schnittstelle: Serial
Attached SCSI (SAS). Kapazität ohne Komprimierung: 18 TB, Kapazität (komprimiert): 45 TB. Burst-
Übertragungsrate: 1200 MB/s, Datenübertragungsrate: 12 Gbit/s, Unterstützte
Transfergeschwindigkeit (Systemeigen): 300 MB/s. Größe (Imperial): 13,3 cm (5.25"), Breite: 146
mm, Tiefe: 205 mm. Verpackungsbreite: 320 mm, Verpackungstiefe: 241 mm, Verpackungshöhe:
246 mm
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